
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o~3.6 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de
suas atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR VINICIUS QUINTAS DE SOUSA1 matrícula nO
17.5121 do cargo de Secretário-Executivo/Segunda Secretaria, CNE-021 do gabinete
da Mesa Diretora. (LP).

2 - EXONERAR ALEXANDRE BRAGA CERQUEIRA1 matrícula nO
16.3111 do Cargo de Natureza Especial l CNE-01 1 do gabinete parlamentar do
deputado Aylton Gomesl bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário­
Executivo /Segunda Secretaria l CNE-02, no gabinete da Mesa Diretora. (LP).

3 - NOMEAR MARIANA BARBOSA LOVIS para exercer o Cargo de
Natureza Especiall CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes.
(LP).

Brasília,.JOde outub o de 2011.

Deputado pN!fCIlf,

Presidente

20 de outubro de 2011


